

PEŁNOMOCNICTWO

Towarzystwo Ubezpieczeń Europa Spółka Akcyjna, z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Gwiaździstej 62, 53-413 Wrocław, zarejestrowane w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000002736, NIP 895-10-07-276, REGON: 272324625, kapitał zakładowy zarejestrowany i opłacony w całości 37 800 000 zł, zwane dalej **Ubezpieczycielem** lub **TU Europa S.A.**, reprezentowane przez:

1. **Marata Nawraldinowa - Wiceprezesa Zarządu**

2. **Ewę Lipińską - Wiceprezesa Zarządu**

udziela Pełnomocnictwa:

Euro Bankowi Spółce Akcyjnej, z siedzibą we Wrocławiu, przy ul. Św. Mikołaja 72, zarejestrowaną w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000025313, NIP 521-008-25-38, kapitał zakładowy zarejestrowany i opłacony w całości 563 096 032,05 zł, zwanego dalej **Członkiem Konsorcjum** lub **Konsorcjantem**.

§1

Zakres Pełnomocnictwa

Pełnomocnictwo upoważnia do zawierania w imieniu i na rzecz Ubezpieczyciela Umów ubezpieczenia na podstawie **Ogólnych Warunków Ubezpieczenia „Pomoc dla Zdrowia”** zatwierdzonych Uchwałą Zarządu Towarzystwa Ubezpieczeń Europa S.A. nr 03/11/17 z dnia 07.11.2017 r., kwalifikowanych zgodnie z załącznikiem do ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej do Działu i Grup ubezpieczeń wskazanych w poniższej tabeli z uwzględnieniem wskazanych w tej tabeli limitów sum ubezpieczenia w odniesieniu do jednej Umowy ubezpieczenia:

Dział	Grupa	Rodzaj ubezpieczenia	Limity / sumy ubezpieczenia
Pozostałe ubezpieczenia osobowe oraz ubezpieczenia majątkowe	01	Ubezpieczenia wypadku, w tym wypadku przy pracy i choroby zawodowej	1 000 PLN
	02	Ubezpieczenia choroby	150 000 PLN

1. Pełnomocnictwo upoważnia również do wykonywania innych czynności agencyjnych:
 - 1) oferowania usług ubezpieczeniowych proponowanych przez Ubezpieczyciela i pozyskiwania klientów dla Ubezpieczyciela oraz informowanie klientów o możliwości zawarcia i warunkach Umów ubezpieczenia proponowanych przez Ubezpieczyciela, w tym o sposobie realizacji świadczeń z tytułu Umów ubezpieczenia;

- 2) udzielania pomocy klientom przy wypełnianiu wniosków ubezpieczeniowych, przyjmowania od klientów tych wniosków i innych dokumentów niezbędnych do zawarcia Umowy ubezpieczenia oraz wykonywania innych czynności przygotowawczych zmierzających do zawierania Umów ubezpieczenia;
- 3) przekazywania klientom tekstów ogólnych warunków ubezpieczeń i szczególnych warunków ubezpieczeń, jeżeli takie obowiązują;
- 4) zawierania Umów ubezpieczenia (w tym potwierdzanie ich zawarcia polisą ubezpieczeniową) w zakresie dozwolonym przez Ubezpieczyciela i na podstawie udzielonych Pełnomocnictw;
- 5) obliczania wysokości należnej Ubezpieczycielowi składki ubezpieczeniowej;
- 6) przekazywania klientom polis ubezpieczeniowych;
- 7) wykonywania innych powierzonych czynności określonych przez Ubezpieczyciela, niezbędnych do prawidłowej obsługi klienta lub wynikających z istotnych potrzeb Ubezpieczyciela
- 8) popularyzowanie produktów ubezpieczeniowych oferowanych przez Ubezpieczyciela, w szczególności przez przygotowanie planu oferowania klientom produktów Ubezpieczyciela,
- 9) przygotowanie planu oferowania klientom produktów Ubezpieczyciela, przez Konsorcjum, którzy na podstawie przeprowadzonej przez Lidera Konsorcjum analizy, mogą być potencjalnie zainteresowani zawarciem z Ubezpieczycielem Umów ubezpieczenia,
- 10) zamieszczenia na stronie internetowej informacji na temat Umowy ubezpieczenia,
- 11) wykonywania czynności zmierzających do zawierania Umów ubezpieczenia w imieniu Ubezpieczyciela,
- 12) przedstawienia Klientom, którzy wyrazili na to zgodę warunków ubezpieczenia, obejmujących informacje o prawach i obowiązkach stron Umowy ubezpieczenia, w szczególności dotyczących: zakresu ochrony ubezpieczeniowej i okresu jej trwania, warunków koniecznych do spełnienia przez Klienta w celu zawarcia Umowy ubezpieczenia, świadczeń przysługujących Klientowi z tytułu Umowy ubezpieczenia, wysokości składek ubezpieczeniowych oraz sposobu i terminów ich opłacania, wyłączeń w zakresie ochrony ubezpieczeniowej, praw i sposobów rezygnacji z ochrony ubezpieczeniowej,
- 13) udzielenia wszelkich informacji Klientom koniecznych do podjęcia przez nich decyzji o zawarciu Umowy ubezpieczenia z Ubezpieczycielem,
- 14) jeżeli będzie to wymagane - przeprowadzenia ankiety medycznej Klienta zainteresowanego zawarciem Umowy ubezpieczenia, w ramach wstępnego underwritingu,
- 15) uzyskania od klientów, którzy wyrazili wolę zawarcia Umowy ubezpieczenia wszelkich zgód i oświadczeń koniecznych do zawarcia Umowy ubezpieczenia,
- 16) przygotowanie i doręczenie Klientom Welcome Pack (Ogólnych Warunków Ubezpieczenia, Kart Produktu);
- 17) przygotowania i doręczenia indywidualnych warunkowych polis ubezpieczeniowych na rzecz tych klientów, którzy zdecydowali się na nabycie Produktu oferowanego przez Ubezpieczyciela;
- 18) przyjmowania składki od Ubezpieczających z tytułu zawartych Umów ubezpieczenia;
- 19) zbierania i przechowywania wszelkiej dokumentacji niezbędnej do weryfikacji poprawności naliczania i przekazywania składki oraz weryfikacji poprawności danych osób Ubezpieczających oraz do weryfikacji, czy Ubezpieczający spełniali kryteria kwalifikacji do ubezpieczenia oraz pozostałe przesłanki odpowiedzialności,
- 20) wykonywania czynności technicznych związanych ze zgłaszaniem roszczeń z tytułu Umowy ubezpieczenia,
- 21) wykonywania ewentualnych zwrotów składek,
- 22) obsługi korespondencji z Klientem,
- 23) procesowania wniosków Klientów w ramach systemów informatycznych,
- 24) wykonywania innych powierzonych czynności określonych przez Ubezpieczyciela, niezbędnych do prawidłowego wykonywania czynności agencyjnych.

2. Obszarem działalności Konsorcjanta jest Rzeczpospolita Polska.
3. Konsorcjant ma prawo do powierzania wykonywania czynności agencyjnych wynikających z Pełnomocnictwa wyłącznie osobom zatrudnionym przez Konsorcjanta na podstawie umowy o pracę lub umów cywilnoprawnych, w tym posiadającymi status przedsiębiorcy.
4. konsorcjant ani osoby o których mowa w ust. 3 nie są uprawnieni do:
 - 1) składania w imieniu Ubezpieczyciela jakichkolwiek oświadczeń woli wykraczających poza zakres oznaczony w Umowie, Pełnomocnictwie lub OWU, chyba że Ubezpieczyciel wyrazi każdorazową uprzednią zgodę w formie pisemnej lub za pośrednictwem poczty elektronicznej,
 - 2) powierzania wykonywania czynności agencyjnych osobom fizycznym niespełniającym wymogów określonych w art. 9 ust. 1 Ustawy ,
 - 3) dokonywania zmian w OWU lub w terminach płatności i wysokości składek oraz dokonywania poprawek na dokumentach ubezpieczeniowych,
 - 4) składania oświadczeń woli w kwestii zwrotu części składki czy też jakichkolwiek zniżek niewynikających z taryf składek stosowanych przez Ubezpieczyciela,
 - 5) składania przyrzeczeń przyznania uprawnień lub korzyści nieprzewidzianych przez OWU,
 - 6) składania oświadczeń woli w sprawach roszczeń o świadczenia (w szczególności co do zasadności lub wysokości) z Umów ubezpieczenia,
 - 7) ujawniania osobom trzecim informacji zawartych w dokumentach ubezpieczeniowych dotyczących Umów ubezpieczenia, włączając w to wyniki badań medycznych, oraz informacji dotyczących zasad rozliczeń finansowych i innych postanowień wynikających z Umowy oraz Umowy ubezpieczenia,
 - 8) wykorzystywania opracowanych we własnym zakresie materiałów promocyjnych związanych z oferowanymi ubezpieczeniami, bez wcześniejszej akceptacji Ubezpieczyciela,
 - 9) udzielania dalszych pełnomocnictw.
5. Konsorcjant zobowiązany jest również do zachowania tajemnicy dotyczącej poszczególnych Umów ubezpieczenia zawartych przez niego na podstawie Umowy (tajemnica ubezpieczeniowa).

§2

Postanowienia końcowe

1. Pełnomocnictwo jest udzielone na czas nieokreślony.
2. Pełnomocnictwo może być odwołane przez Ubezpieczyciela w każdym czasie bez podania przyczyny.
3. Pełnomocnictwo traci moc z dniem wygaśnięcia Umowy Agencyjnej z dnia 05.12.2017 roku zawartej pomiędzy Ubezpieczycielem a Konsorcjum.
4. Niniejsze Pełnomocnictwo uzyskuje moc z dniem 05.12.2017 r.

Wrocław, 05.12.2017 r.

WICEPREZES ZARZĄDU

Marat Nazretdinov

TU Europa S.A.

WICEPREZES ZARZĄDU

Ewa Lipińska

TU Europa S.A.